
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 180/2022 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.D. n. 174/2022 del 18.10.2022, pubblicato in data 21.10.2022, di 
emanazione del bando di concorso per il conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo; 
 
VISTA la comunicazione presentata dal Prof. Roberto Venanzoni con cui viene 
proposta la Commissione giudicatrice del concorso per il progetto dal titolo 
“Monitoraggio dell’impatto ambientale dell’Azione D1 funzionale alle azioni 
C11.1; C12.1; C.19” da svolgere entro il 31 ottobre 2023; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo presso il Dipartimento di Chimica, Biologia, Biotecnologie per il 
progetto dal titolo “Monitoraggio dell’impatto ambientale dell’Azione D1 
funzionale alle azioni C11.1; C12.1; C.19” da svolgere entro il 31 ottobre 2023; 
è costituita come segue: 
 

VENANZONI ROBERTO Prof. Ordinario BIO/03 Presidente 

ANGELINI PAOLA Prof. Associato BIO/03 Membro 

FIORETTI BERNARD RTD BIO/09 Membro 

MARCENO’ CORRADO RTD BIO/03 Membro suppl. 

 
 
Perugia, 28.10.2022 
 
 

Il Direttore 
  f.to Prof. Alceo Macchioni 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

